
 

 

PhDr. Michal Musílek, 

Ph.D. 





  

 

 

 

 

 

 



Cena rektora univerzity Hradec Králové při příležitosti Dne boje za svobodu a demokracii -  čestné uznání za příkladnou reprezentaci Univerzity Hradec Králové v akademické 
i neakademické veřejnosti  pro Evu Hladíkovou - svou publikační činností získala pro fakultu významné body do Rejstříku informací o výsledcích (RIV). 
 
Stručné zhodnocení přínosu SV v roce 2011 
 
Specifický výzkum významnou mírou přispěl k zapojení studentů do výzkumné činnosti kateder PřF UHK. Mohl být realizován výzkum, který by bez grantové podpory nebyl 
možný. Studenti se stali spoluautory v publikacích národního i mezinárodního významu.  Získali praktické zkušenosti z účasti na konferencích.  Z  podpory prostředků na SV 
vzniklo 13 disertačních prací a 22 diplomových prací. Bylo vytvořeno 55 publikačních výstupů, dalších 23 je ve stádiu recenze a další konkrétně rozpracovány. Tato publikační 
činnost významně přispěje k hodnocení fakulty v  RIV i při akreditaci jednotlivých studijních oborů PřF UHK.  


